[bookmark: _GoBack]ATA DA PRIMEIRA REUNIÃO DA COMISSÃO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº.0011/2013 DE 25 DE OUTUBRO DE 2013

Aos dezoito dias do mês de novembro de dois mil e treze, às catorze horas, reuniram-se nas dependências da Secretaria do Desenvolvimento Educacional, Cultural e Esportivo, os membros da Comissão do  Edital de Processo Seletivo para admissão de Agentes de Serviços Gerais/Merendeira, para atender eventuais necessidades temporárias para a Rede Municipal de Ensino de Agrolândia. Verificada a presença dos membros a Presidente deu por aberta a sessão para a elaboração da Lista de Inscritos:

Nº INSCRIÇÃO

                                           NOME

	001
	IVETE LEMONI

	002
	CARLA RIBEIRO DOS SANTOS

	003
	MARIA DE LOURDES LOPES

	004
	ELIANE MATHEUSSI

	005
	ISOLETE APARECIDA FEDENCIO FUCHTER

	006
	PEDRO RODRIGUES SOARES

	007
	ANGELINA KAMMERS

	008
	LEONIR TEREZINHA MARCOLINO GABRIEL

	009
	LUCIANA PATRICIO

Averiguada as inscrições, a Comissão decidiu postar no site da Prefeitura a Lista de Inscritos. Nada mais havendo a tratar, eu Agilã Zuleica Schmoegel Passig, Presidente dei por encerrada a presente sessão, e lavrei a Ata que vai assinada por mim e pelos membros da Comissão.

Agrolândia, 18 de novembro de 2013.

___________________________________
Agilã Zuleica Schmoegel Passing
Presidente

______________________________________
Daniela Braz Marçal
Membro

______________________________________
Andréa Hvizdalek Doering
Membro